CAPAG  groupe SIPA - 42 Boulevard Ornano - 93 200 Saint-Denis - Tél  01 42 43 97 20 - Fax 01 42 43 27 25 - E mail contact@capagsa.fr
Produits polystyrène
CAPAG  groupe SIPA - 42 Boulevard Ornano - 93 200 Saint-Denis - Tél  01 42 43 97 20 - Fax 01 42 43 27 25 - E mail contact@capagsa.fr
p
ro
d
u
it

p
ro
d
u
it
s
p
o
ly
st
y
rè
n
e
REF diamètre en mm type Qté/sachet prix du sachet HT/€
BOULE30 30 pleine 100  15,00 €
BOULE50 50 pleine 100  25,00 €
BOULE70 70 pleine 50  22,00 €
BOULE80 80 pleine 50  29,00 €
BOULE100 100 pleine 25  22,00 €
BOULE120 120 pleine 25  29,00 €
BOULE150 150 pleine 10  32,00 €
BOULE250 250 1/2 coquille 1 8,00 €
BOULE300 300 1/2 coquille 1 13,00 €
BOULE500 500 1/2 coquille 1   49,00 €
BOULE800 800 1/2 coquille 1  162,00 €
Boules pleines et demi-coquilles
Boules Polystyrène
dimensions et tarifs
5